Certifico e dou fé que este decreto foi publicado no Diário Oficial em
o  / Oi  / ZOZ,5-.

ALAIL-4.010,

Secretário Municiparde Administração.

"411111111111111111111111111111111111111111111111112

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITURAMA

CNPJ 18.457.242/0001-74
Prefeitura de

Iturama
CONSTRUINDO UMA  NOW  HISTORIA

DECRETO N° 8.730, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação do Chefe de
Gabinete da Secretaria Municipal de
Finanças-NC-6."

0 Prefeito do Município de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais e com fundamento no inciso VI e VIII, do  art.  69, da Lei Orgânica do

Município;

DECRETA:

Art.  1° Fica nomeado a partir de 13 de janeiro de 2025, o servidor efetivo
Rafael Rodrigues Parra Silva, para exercer a função de Chefe de Gabinete da Secretaria

Municipal de Finanças -  NC-6.

Art.  2° A pessoa ora nomeada deverá apresentar à Secretaria Municipal de

Indústria e Comércio a documentação que se refere o Parágrafo único, do  art.  249, da Lei

Orgânica Municipal.

Art.  3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Iturama—MG, 13 de janeiro de 2025.

DPJôfl?ciHano Pereira dos Santos
Prefeito Municipal.

34 3411-9500 	'`Q Au. Alexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	wwwiturama.mg.gov.br

11111k1IL

	Page 1